
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“DUCA DEGLI ABRUZZI” 

 
Via M. Merlin, 1 – 35143 PADOVA – Tel. 049.8685455 – Telefax 049.8685390 Cod. fisc.: 80014540282 

PDIS00600R@istruzione.it – PDIS00600R@pec.istruzione.it 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ITAS Duca degli Abruzzi via M. Merlin, 1 PADOVA (tel. 049.8685455)  -  IP.AG.AM. San Benedetto da Norcia  via Cave, 172 PADOVA (tel. 049.620.274) 

 

COMUNICATO N. 130 

Prot. e data vedi segnatura 

 
AL PERSONALE DOCENTE  

 
                             SEZ. TECNICA 

 SEZ. PROFESSIONALE 
 

          AL SITO WEB 
 

                                                                                                                  
 
 OGGETTO: ASSEMBLEA SINDACALE IN ORARIO DI SERVIZIO MODALITA’ ONLINE. 
                                 Autorizzazione alla partecipazione 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO IL C.C.N.L. 2003 ART. 8; 
VISTO IL C.C.I. Regionale concernente i criteri e le modalità per lo svolgimento delle assemblee territoriali del 7 
maggio 2004, art. 2; 
VISTA la comunicazione del sindacato F.G.U. GILDA INSEGNANTI, acquisita agli atti in data 18 novembre 
2020, 
che indice un’assemblea sindacale in orario di servizio come sotto indicato. 
 

Giovedì 26 novembre 2020 
 

dalle ore 11.00 alle ore 13.00 
dalle ore 14.30 alle ore 16.00 

Venerdì 27 novembre 2020 

dalle ore 11.00 alle ore 13.00 

 
DISPONE 

 
IL PERSONALE DOCENTE È AUTORIZZATO A PARTECIPARE ALL’ASSEMBLEA SINDACALE DICHIARANDO   
LA PROPRIA VOLONTÀ TRAMITE MODULISTICA ONLINE  
 

TASSATIVAMENTE ENTRO LE ORE 10.00 DEL GIORNO 24/11//2020. 
 

 L’ odg. dell’assemblea è allegato alla presente. 
 
 
 
Si ricorda che la partecipazione alle assemblee sindacali è consentita all’interno delle 10 ore annue per 
ciascuna unità di personale. 

      

Si allega la comunicazione sindacato F.G.U. GILDA INSEGNANTI dove troverete i link per la partecipazione. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Dott.ssa Alessandra Garrì 

       Firma apposta digitalmente 

 

mailto:PDIS00600R@istruzione.it
mailto:PDIS00600R@pec.istruzione.it

		2020-11-19T14:00:42+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ALESSANDRA GARRI' ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




